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INFORMATORI NR 15 LIGA U14 VAJZAT XHIROJA  XV


Në bazë të raportit të vëzhguesit nga ndeshja e xhiroja XV liga U14 (F)  e zhvilluar me 17/18.02.2024 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes:

GRAPELAND – VELLAZNIMI                                    24 – 55 
Gjyqtari kryesor: Amar Haliti 
Gjyqtari 1:  Andi Bytyqi 
Vezhguesi:  Defrim Mullaliu 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive

[bookmark: _Hlk159329708]PENZA – VUSHTRRIA                                                  23 – 51 
Gjyqtari kryesor: Virtyt Hajirzi  
Gjyqtari 1:  Erion Sadiku 
Vezhguesi:  Sabri Parduzi
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive

[bookmark: _Hlk159330466]JUNIOR 06 MONI BAU – TREPCA                               67 – 52 
Gjyqtari kryesor:  Merdin Perzhella 
Gjyqtari 1:  Shendi Kaqaniku 
Vezhguesi:  Azem Hoxhaj 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive














DRITA – ISTOGU                                                  0 – 20 

PRO GJAKOVA – PONTE PRIZRENI 
47.9.Nëse ekipi nuk paraqitet pa arsye për zhvillimin e ndeshjes, ndeshjen e humb me rezultat 20:0 dhe nuk merr asnjë pikë



Komesari I Garave per Kategorite e reja                                           Prishtinë                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             Xhelal Mumini                                                                                                           20.02.2024
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